
 

UCHWAŁA NR XLI/382/23 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 211, art. 212 ust. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów własnych o kwotę 600 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 600 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 679 126,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 61 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 1 494 994,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/374/22 Rady Gminy Łomża z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Gminy Łomża na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. § 6 uchwały Nr XL/374/22 Rady Gminy Łomża z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

,,§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 13 912 920,79 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 550 020,79 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 562 900,00 zł; 

3) zaciąganych kredytów w kwocie 11 800 000,00 zł.” 

§ 9. § 7 uchwały Nr XL/374/22 Rady Gminy Łomża z dnia 29 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

,,§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 15 112 920,79 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1 200 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.” 

§ 10. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 1623



§ 11. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 62 420 908,00 zł, w tym: bieżące – 47 882 090,66 zł, majątkowe – 14 538 817,34 zł; 

2) wydatki ogółem 76 333 828,79 zł, w tym: bieżące – 48 579 289,28 zł, majątkowe – 27 754 539,51 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Zacharczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1623



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/382/23 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 117 195,16 0,00 0,00 117 195,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 640 000,00 -600 000,00 0,00 40 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

  85395   Pozostała działalność 640 000,00 -600 000,00 0,00 40 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

Bieżące razem: 43 653 536,50 -600 000,00 600 000,00 43 653 536,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
536 592,10 0,00 0,00 536 592,10 

majątkowe 

Majątkowe razem: 14 538 817,34 0,00 0,00 14 538 817,34 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
312 736,81 0,00 0,00 312 736,81 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1623



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 61 200,00 61 200,00 

Bieżące razem: 4 050 159,00 0,00 61 200,00 4 111 359,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 62 359 708,00 -600 000,00 661 200,00 62 420 908,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
849 328,91 0,00 0,00 849 328,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1623



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/382/23 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 200,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 200,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 333 314,00 424 610,00 249 610,00 8 000,00 241 610,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 908 704,00 5 908 704,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 472 314,00 563 610,00 388 610,00 8 000,00 380 610,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 908 704,00 5 908 704,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 198 000,00 3 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 000,00 337 000,00 337 000,00 3 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 023 900,00 1 023 900,00 1 023 900,00 4 935,00 1 018 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 023 900,00 1 023 900,00 1 023 900,00 4 935,00 1 018 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1623



  40095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 023 900,00 1 023 900,00 1 023 900,00 4 935,00 1 018 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 023 900,00 1 023 900,00 1 023 900,00 4 935,00 1 018 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 687,00 687,00 687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687,00 687,00 687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 965,00 98 965,00 98 965,00 0,00 98 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 965,00 98 965,00 98 965,00 0,00 98 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 7 468 762,50 7 468 762,50 7 008 593,50 5 636 049,00 1 372 544,50 22 465,00 437 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 459 162,50 7 459 162,50 6 998 993,50 5 636 049,00 1 362 944,50 22 465,00 437 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 476 465,00 476 465,00 286 000,00 95 000,00 191 000,00 22 465,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 865,00 466 865,00 276 400,00 95 000,00 181 400,00 22 465,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 038 163,35 20 259 146,72 18 990 376,72 15 254 564,00 3 735 812,72 599 000,00 669 770,00 0,00 0,00 0,00 4 779 016,63 4 779 016,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 226,18 116 226,18 112 726,18 110 850,26 1 875,92 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 154 389,53 20 375 372,90 19 103 102,90 15 365 414,26 3 737 688,64 599 000,00 673 270,00 0,00 0,00 0,00 4 779 016,63 4 779 016,63 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 148 513,00 148 513,00 138 637,00 3 000,00 135 637,00 0,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 226,18 116 226,18 112 726,18 110 850,26 1 875,92 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 739,18 264 739,18 251 363,18 113 850,26 137 512,92 0,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1623



    2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,92 275,92 275,92 0,00 275,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275,92 275,92 275,92 0,00 275,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 9 876,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 376,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 850,26 102 850,26 102 850,26 102 850,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 850,26 102 850,26 102 850,26 102 850,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 640 000,00 640 000,00 600 000,00 4 935,00 595 065,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 -4 935,00 -595 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 640 000,00 640 000,00 600 000,00 4 935,00 595 065,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 -4 935,00 -595 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 687,00 687,00 687,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -687,00 -687,00 -687,00 -687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 55 065,00 55 065,00 55 065,00 0,00 55 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 065,00 -55 065,00 -55 065,00 0,00 -55 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1623



    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 709 187,35 1 279 092,11 49 092,11 0,00 49 092,11 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 095,24 430 095,24 412 323,58 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 718 787,35 1 288 692,11 58 692,11 0,00 58 692,11 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 095,24 430 095,24 412 323,58 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 622 349,00 42 355 009,49 37 275 376,49 22 094 156,60 15 181 219,89 2 096 465,00 1 858 942,00 624 226,00 0,00 500 000,00 27 267 339,51 27 267 339,51 612 605,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -609 600,00 -609 600,00 -609 600,00 -4 935,00 -604 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 288 726,18 1 288 726,18 1 285 226,18 115 785,26 1 169 440,92 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 301 475,18 43 034 135,67 37 951 002,67 22 205 006,86 15 745 995,81 2 096 465,00 1 862 442,00 624 226,00 0,00 500 000,00 27 267 339,51 27 267 339,51 612 605,71 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 168,58 27 168,58 27 168,58 0,00 27 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 168,58 27 168,58 27 168,58 0,00 27 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 168,58 27 168,58 27 168,58 0,00 27 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 168,58 27 168,58 27 168,58 0,00 27 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 168,58 27 168,58 27 168,58 0,00 27 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 168,58 27 168,58 27 168,58 0,00 27 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 467 826,03 1 467 826,03 1 407 826,03 0,00 1 407 826,03 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 467 826,03 1 467 826,03 1 407 826,03 0,00 1 407 826,03 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 467 826,03 1 467 826,03 1 407 826,03 0,00 1 407 826,03 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 467 826,03 1 467 826,03 1 407 826,03 0,00 1 407 826,03 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1623



    2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 406 626,03 1 406 626,03 1 406 626,03 0,00 1 406 626,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 406 626,03 1 406 626,03 1 406 626,03 0,00 1 406 626,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 050 159,00 4 050 159,00 503 541,00 469 091,42 34 449,58 0,00 3 546 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 494 994,61 1 494 994,61 1 434 994,61 0,00 1 434 994,61 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 545 153,61 5 545 153,61 1 938 535,61 469 091,42 1 469 444,19 0,00 3 606 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1623



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/382/23 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  15 112 920,79 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 550 020,79 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 562 900,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 13 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 200 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1623



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/382/23 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia § 1 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania własne –  600 000,00 zł, w tym:  

Dział 853 rozdział 85395 § 0970 – 600 000,00 zł 

/zmiana klasyfikacji - wpływ środków na zakup i dystrybucję paliwa stałego dla gospodarstw domowych/ 

Objaśnienia do § 2 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 600 000,00 zł, w tym:    

Dział 400 rozdział 40095 § 0970 – 150 000,00 zł 

Dział 400 rozdział 40095 § 0840 – 450 000,00 zł 

/zmiana klasyfikacji - wpływ środków na zakup i dystrybucję paliwa stałego dla gospodarstw domowych/ 

Objaśnienia § 3 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne – 679 126,18 zł, w tym:    

Dział 010 rozdział 01095 § 4300 – 139 000,00 zł 

/zakup usług – utrzymanie bezpańskich zwierząt w ramach wolnych środków/ 

Dział 400 rozdział 40095 § 4210 – 300 000,00 zł 

Dział 400 rozdział 40095 § 4300 – 80 000,00 zł 

Dział 400 rozdział 40095 § 4530 – 43 900,00 zł 

/wydatki związane z zakupem i dystrybucją paliwa stałego dla gospodarstw domowych w ramach wolnych 

środków/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 2950 – 275,92 zł 

/zwrot niewykorzystanych środków w ramach grantu na wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich, dochody 

niewykorzystane w 2022 r./ 

Dział 801 rozdział 80195 § 3020 – 3 500,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, dochody 

niewykorzystane w 2022 r./ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4370 – 1 600,00 zł 

/zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, dochody niewykorzystane w 2022 r./ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4750 – 102 850,26 zł 

/wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, dochody 

niewykorzystane w 2022 r./ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4850 – 8 000,00 zł 

/składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy, dochody niewykorzystane w 2022 r./ 

Objaśnienia § 4 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone –  61 200,00 zł, w tym:  

Dział 853 rozdział 85395 § 2180 – 61 200,00 zł 

/środki na wypłatę dodatków węglowych za 2022 r. wraz z kosztami obsługi/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1623



Objaśnienia do § 5 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone – 1 494 994,61 zł, w tym:    

Dział 754 rozdział 75495 § 2950 – 27 168,58 zł 

Dział 853 rozdział 85395 § 3110 – 60 000,00 zł 

Dział 853 rozdział 85395 § 4210 – 1 200,00 zł 

/wypłata dodatków węglowych za 2022 r wraz z kosztami obsługi/ 

Dział 853 rozdział 85395 § 2950 –  1 406 626,03 zł 

/zwrot niewykorzystanych środków za 2022 r. na wypłatę dodatków węglowych 140 711,30 zł, dodatków dla 

gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych 1 265 914,73 zł/ 

Objaśnienia § 6 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Zmniejszenie – 609 600,00 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 9 600,00 zł 

/zakup usług – wykonanie gminnej ewidencji zabytków, zmiana klasyfikacji/ 

Dział 853 rozdział 85395 § 4010 – 4 000,00 zł 

Dział 853 rozdział 85395 § 4110 – 687,00 zł 

Dział 853 rozdział 85395 § 4120 – 98,00 zł 

Dział 853 rozdział 85395 § 4210 – 450 000,00 zł 

Dział 853 rozdział 85395 § 4300 – 90 000,00 zł 

Dział 853 rozdział 85395 § 4530 – 55 065,00 zł 

Dział 853 rozdział 85395 § 4710 – 150,00 zł 

/zmiana klasyfikacji - wydatki związane z zakupem i dystrybucją paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych/ 

2. Zwiększenie – 609 600,00 zł 

Dział 400 rozdział 40095 § 4010 – 4 000,00 zł 

Dział 400 rozdział 40095 § 4110 – 687,00 zł 

Dział 400 rozdział 40095 § 4120 – 98,00 zł 

Dział 400 rozdział 40095 § 4210 – 450 000,00 zł 

Dział 400 rozdział 40095 § 4300 – 90 000,00 zł 

Dział 400 rozdział 40095 § 4530 – 55 065,00 zł 

Dział 400 rozdział 40095 § 4710 – 150,00 zł 

/zmiana klasyfikacji - wydatki związane z zakupem i dystrybucją paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych/ 

Dział 921 rozdział 92120 § 4300 – 9 600,00 zł 

/zakup usług – wykonanie gminnej ewidencji zabytków, zmiana klasyfikacji/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1623


		2023-03-23T14:02:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




